



# Disclosure 信息披露

2013年8月27日 星期二  
zqsb@stcn.com (0755)83501750

B72

## 1.重要提示

(1)本半年度报告摘要来自半年度报告全文,投资者欲了解详细内容,应当仔细阅读同时刊载于巨潮资讯网或深圳证券交易所网站等中国证监会指定网站上的半年度报告全文。  
(2)公司简介  
股票代码  
002513

股票代码	深交所	深交所	深交所
股票上市交易所	深圳证券交易所	深圳证券交易所	深圳证券交易所
联系人和联系方式	董事会秘书	证券事务代表	
姓名	陈强		
电话	0516-88920479		
传真	0516-88923712		
电子邮箱	lbfsh@jstjlan.com		

## 2.主要财务数据及股东变化

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入(元)	733,437,470.36	627,309,352.19	16.92%
归属于上市公司股东的净利润(元)	27,691,675.11	38,610,410.70	-28.28%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	24,902,923.70	38,458,278.02	-35.91%
经营活动产生的现金流量净额(元)	41,050,893.52	49,933,539.94	-17.79%
基本每股收益(元/股)	0.13	0.18	-27.78%
稀释每股收益(元/股)	0.13	0.18	-27.78%
加权平均净资产收益率(%)	1.96%	3.35%	-1.39%
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产(元)	2,446,542,365.86	2,331,546,895.30	4.93%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,188,540,270.51	1,181,066,104.19	0.59%

(2)前10名股东持股情况表		前10名股东持股情况表	
报告期末股东总数	14,544		

股东名称	股东性质	持股比例(%)	持股数量	持有有限限售条件的股份数量	质押或冻结情况
江苏苏化集团投资有限公司	境内非国有法人	30.93%	65,910,240	65,910,240	质押 11,200,000
招商局资本投资管理有限公司	境内非国有法人	29.71%	63,328,320	63,328,320	质押 53,320,000
苏州格林达投资有限公司	境内非国有法人	11.15%	23,760,000	23,760,000	质押 23,760,000
苏州工业园区创投投资有限公司	境内非国有法人	2.53%	5,401,440	5,401,440	
樊晖	境内自然人	0.38%	820,000		
陈亚平	境内自然人	0.26%	545,265		
中国证券登记结算有限公司	其他	0.2%	415,719		
杨文彬	境内自然人	0.17%	357,000		
中航航	境内自然人	0.14%	300,000		
江阴市昇昌有限公司	境内非国有法人	0.14%	300,000		

3.控股股东或实际控制人变更情况  
控股股东报告期内变更  
 适用  不适用  
实际控制人报告期内变更  
 适用  不适用

## 3.管理层讨论与分析

报告期内,国内经济持续低迷,安全环保形势严峻,农药市场无序竞争加剧,公司大吨位产品产能不足,同时不利因素制约着企业发展。面对严峻的经济形势和巨大的发展压力,公司在董事长的正确领导下,全体员工凝心聚力,攻坚克难,2013年1-6月份,实现营业收入733,437,470.36元,比上年同期增长16.92%;实现净利润27,691,675.11元,比上年同期下降28.28%。

1-6月份,公司主要做了以下几个方面的工作:  
一是生产趋向全面协调。上半年,“安全、环保、优质、低耗、降本”的十字发展方针得到进一步落实和深化,生产上各项生产更加向全面协调,技术创新降本,降低了劳动强度,减少了能源消耗,安全环保工作得到一定成效,双基管理有较大起色,定员定岗进一步严格执行,大大降低了用工成本和风险,较好地落实了以人为本。

二是销售实现重点突破。上半年,内贸的政府招标和农招投标成绩显著,制剂销售突破800吨,成功取得多宝灵江苏名牌产品称号。外贸产品境外登记工作有较大进展,外贸业绩顺利完成海关系统AA升级申报工作。

三是管理措施科学有力。按照年初提出的内部管理目标要求,严格控制费用支出,规范现金管理和业务流,实施应收账款跟踪管理,账务做到日清月结,精细化管理取得积极进展,进一步扩大管理范围,外贸物资、零星材料、分析药品、包装物、低值易耗品全部实行招标,大大提高了采购成本,降低了采购成本,双基管理有较大起色,定员定岗进一步严格执行,大大降低了用工成本和风险,较好地落实了以人为本。

- 4.涉及财务报告的相关内容  
(1)与上年度财务报告相比,会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况说明  
(2)报告期内发生重大会计差错更正需追溯重述的情况说明  
(3)与上年度财务报告相比,合并报表范围发生变化的情况说明  
(4)董事会、监事会对会计师事务所本报告期“非标准审计报告”的说明

江苏蓝丰生物化工股份有限公司  
第二届董事会第二十次会议决议

具体内容详见2013年8月27日刊登在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告。

具体内容详见2013年8月27日刊登在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告。  
具体内容详见2013年8月27日刊登在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告。  
具体内容详见2013年8月27日刊登在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告。

# 利欧集团股份有限公司

## 2013 半年度报告摘要

股票代码:002131 证券简称:利欧股份 公告编号:2013-044

股票代码	深交所	深交所	深交所
股票上市交易所	深圳证券交易所	深圳证券交易所	深圳证券交易所
联系人和联系方式	董事会秘书	证券事务代表	
姓名	周旭波		
电话	0576-89986666		
传真	0576-89989898		
电子邮箱	sec@leoing.cn		

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入(元)	953,826,600.15	844,675,433.52	12.92%
归属于上市公司股东的净利润(元)	47,281,922.63	40,817,120.93	15.84%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	33,465,520.44	42,292,461.84	-20.87%
经营活动产生的现金流量净额(元)	27,452,017.31	11,750,413.75	133.63%
基本每股收益(元/股)	0.15	0.13	15.38%
稀释每股收益(元/股)	0.15	0.13	15.38%
加权平均净资产收益率(%)	4.35%	3.93%	上升0.42个百分点
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产(元)	2,325,103,683.13	2,214,729,976.58	4.98%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,103,383,692.55	1,062,953,524.24	3.8%

报告期内,公司经营业绩良好,财务状况稳健,经营计划顺利实施,各项生产经营指标完成情况良好,实现营业收入95,382,660.15元,同比增长12.92%;归属于上市公司股东的净利润4,728,192.63元,同比增长15.84%;经营活动产生的现金流量净额27,452,017.31元,同比增长133.63%。报告期内,公司实现营业收入95,382,660.15元,同比增长12.92%;归属于上市公司股东的净利润4,728,192.63元,同比增长15.84%;经营活动产生的现金流量净额27,452,017.31元,同比增长133.63%。

报告期内,公司主要经营业绩良好,财务状况稳健,经营计划顺利实施,各项生产经营指标完成情况良好,实现营业收入95,382,660.15元,同比增长12.92%;归属于上市公司股东的净利润4,728,192.63元,同比增长15.84%;经营活动产生的现金流量净额27,452,017.31元,同比增长133.63%。

报告期内,公司主要经营业绩良好,财务状况稳健,经营计划顺利实施,各项生产经营指标完成情况良好,实现营业收入95,382,660.15元,同比增长12.92%;归属于上市公司股东的净利润4,728,192.63元,同比增长15.84%;经营活动产生的现金流量净额27,452,017.31元,同比增长133.63%。

报告期内,公司主要经营业绩良好,财务状况稳健,经营计划顺利实施,各项生产经营指标完成情况良好,实现营业收入95,382,660.15元,同比增长12.92%;归属于上市公司股东的净利润4,728,192.63元,同比增长15.84%;经营活动产生的现金流量净额27,452,017.31元,同比增长133.63%。

报告期内,公司主要经营业绩良好,财务状况稳健,经营计划顺利实施,各项生产经营指标完成情况良好,实现营业收入95,382,660.15元,同比增长12.92%;归属于上市公司股东的净利润4,728,192.63元,同比增长15.84%;经营活动产生的现金流量净额27,452,017.31元,同比增长133.63%。

报告期内,公司主要经营业绩良好,财务状况稳健,经营计划顺利实施,各项生产经营指标完成情况良好,实现营业收入95,382,660.15元,同比增长12.92%;归属于上市公司股东的净利润4,728,192.63元,同比增长15.84%;经营活动产生的现金流量净额27,452,017.31元,同比增长133.63%。

# 江苏蓝丰生物化工股份有限公司

## 2013 半年度报告摘要

股票代码:002513 证券简称:蓝丰生化 公告编号:2013-031

具体内容详见2013年8月27日刊登在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告。  
具体内容详见2013年8月27日刊登在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告。

具体内容详见2013年8月27日刊登在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告。  
具体内容详见2013年8月27日刊登在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告。

具体内容详见2013年8月27日刊登在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告。  
具体内容详见2013年8月27日刊登在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告。

具体内容详见2013年8月27日刊登在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告。  
具体内容详见2013年8月27日刊登在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告。

具体内容详见2013年8月27日刊登在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告。  
具体内容详见2013年8月27日刊登在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告。

具体内容详见2013年8月27日刊登在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告。  
具体内容详见2013年8月27日刊登在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告。

具体内容详见2013年8月27日刊登在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告。  
具体内容详见2013年8月27日刊登在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告。

具体内容详见2013年8月27日刊登在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告。  
具体内容详见2013年8月27日刊登在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告。

具体内容详见2013年8月27日刊登在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告。  
具体内容详见2013年8月27日刊登在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告。

具体内容详见2013年8月27日刊登在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告。  
具体内容详见2013年8月27日刊登在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告。

具体内容详见2013年8月27日刊登在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告。  
具体内容详见2013年8月27日刊登在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告。

具体内容详见2013年8月27日刊登在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告。  
具体内容详见2013年8月27日刊登在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告。

具体内容详见2013年8月27日刊登在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告。  
具体内容详见2013年8月27日刊登在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告。

具体内容详见2013年8月27日刊登在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告。  
具体内容详见2013年8月27日刊登在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告。

具体内容详见2013年8月27日刊登在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告。  
具体内容详见2013年8月27日刊登在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告。

具体内容详见2013年8月27日刊登在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告。  
具体内容详见2013年8月27日刊登在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告。

具体内容详见2013年8月27日刊登在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告。  
具体内容详见2013年8月27日刊登在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告。

具体内容详见2013年8月27日刊登在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告。  
具体内容详见2013年8月27日刊登在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告。

具体内容详见2013年8月27日刊登在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告。  
具体内容详见2013年8月27日刊登在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告。

具体内容详见2013年8月27日刊登在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告。  
具体内容详见2013年8月27日刊登在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告。

具体内容详见2013年8月27日刊登在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告。  
具体内容详见2013年8月27日刊登在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告。

具体内容详见2013年8月27日刊登在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告。  
具体内容详见2013年8月27日刊登在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告。

具体内容详见2013年8月27日刊登在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告。  
具体内容详见2013年8月27日刊登在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告。

具体内容详见2013年8月27日刊登在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告。  
具体内容详见2013年8月27日刊登在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告。

具体内容详见2013年8月27日刊登在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告。  
具体内容详见2013年8月27日刊登在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告。

具体内容详见2013年8月27日刊登在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告。  
具体内容详见2013年8月27日刊登在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告。

具体内容详见2013年8月27日刊登在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告。  
具体内容详见2013年8月27日刊登在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告。

具体内容详见2013年8月27日刊登在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告。  
具体内容详见2013年8月27日刊登在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告。

具体内容详见2013年8月27日刊登在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告。  
具体内容详见2013年8月27日刊登在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告。

具体内容详见2013年8月27日刊登在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告。  
具体内容详见2013年8月27日刊登在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告。

具体内容详见2013年8月27日刊登在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告。  
具体内容详见2013年8月27日刊登在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告。

具体内容详见2013年8月27日刊登在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告。  
具体内容详见2013年8月27日刊登在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告。

具体内容详见2013年8月27日刊登在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告。  
具体内容详见2013年8月27日刊登在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告。

具体内容详见2013年8月27日刊登在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告。  
具体内容详见2013年8月27日刊登在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告。

具体内容详见2013年8月27日刊登在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告。  
具体内容详见2013年8月27日刊登在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告。

具体内容详见2013年8月27日刊登在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告。  
具体内容详见2013年8月27日刊登在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告。

具体内容详见2013年8月27日刊登在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告。  
具体内容详见2013年8月27日刊登在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告。

具体内容详见2013年8月27日刊登在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告。  
具体内容详见2013年8月27日刊登在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告。

具体内容详见2013年8月27日刊登在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告。  
具体内容详见2013年8月27日刊登在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告。

具体内容详见2013年8月27日刊登在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告。  
具体内容详见2013年8月27日刊登在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告。

具体内容详见2013年8月27日刊登在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告。  
具体内容详见2013年8月27日刊登在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告。

具体内容详见2013年8月27日刊登在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告。  
具体内容详见2013年8月27日刊登在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告。

具体内容详见2013年8月27日刊登在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告。  
具体内容详见2013年8月27日刊登在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告。

具体内容详见2013年8月27日刊登在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告。  
具体内容详见2013年8月27日刊登在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告。

具体内容详见2013年8月27日刊登在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告。  
具体内容详见2013年8月27日刊登在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告。

具体内容详见2013年8月27日刊登在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告。  
具体内容详见2013年8月27日刊登在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告。